
UCHWAŁA NR XXXVIII/354/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, finansowany ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zmniejsza się plan rezerwy z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe o kwotę 20.000,00 zł. Plan po 
zmianach wynosi 200.000,00 zł. 

§ 10. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 99.553.321,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.879.437,12 zł, 

b) dochody majątkowe 16.673.884,57 zł; 

2) wydatki 118.030.710,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 79.899.800,42 zł, 

b) wydatki majątkowe 38.130.910,37 zł; 

3) przychody 23.485.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 2.785.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



§ 11. Deficyt budżetu w wysokości 18.477.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 12.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 6.477.389,10 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w maksymalnej kwocie 15.510.000,00 zł, w tym na: 

1) zaciąganie krótkoterminowych kredytów i pożyczek, na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) wydatki na obsługę długu w wysokości 510.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w związku z realizacją wydatków majątkowych. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 033 130,00 149 890,83 24 183 020,83

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 864 203,00 10 000,00 13 874 203,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 864 203,00 10 000,00 13 874 203,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 139 890,83 139 890,83

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 107 824,37 107 824,37

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 066,46 32 066,46

851 Ochrona zdrowia 15 288,00 6 000,00 21 288,00

85195 Pozostała działalność 15 288,00 6 000,00 21 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 288,00 6 000,00 21 288,00

855 Rodzina 24 792 807,00 300,00 24 793 107,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 249 918,00 300,00 18 250 218,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 622 644,70 -1 720 816,70 5 901 828,00

90095 Pozostała działalność 1 750 816,70 -1 720 816,70 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 750 816,70 -1 750 816,70 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 200,00 45 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 500,00 25 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 500,00 25 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 19 700,00 19 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 700,00 19 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00 114 500,00 114 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 114 500,00 114 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 114 500,00 114 500,00

Razem: 100 958 247,56 -1 404 925,87 99 553 321,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 329 025,99 6 100,00 2 335 125,99

40002 Dostarczanie wody 2 329 025,99 6 100,00 2 335 125,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 481,26 5 200,00 911 681,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 086,68 800,00 173 886,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 652,20 100,00 23 752,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 168,97 -25 000,00 203 168,97

4270 Zakup usług remontowych 23 600,00 -10 000,00 13 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 462,50 -4 000,00 192 462,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 42 500,00 192 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 874,56 -3 500,00 18 374,56

600 Transport i łączność 22 496 122,72 111 800,00 22 607 922,72

60016 Drogi publiczne gminne 21 796 626,32 113 800,00 21 910 426,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 382,80 48 300,00 275 682,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 963,93 3 400,00 47 363,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 019,66 100,00 6 119,66

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 -10 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 591,24 -10 000,00 143 591,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 386,98 2 000,00 9 386,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 485 052,24 80 000,00 8 565 052,24

60095 Pozostała działalność 396 996,40 -2 000,00 394 996,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,04 -2 000,00 4 201,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 805 214,30 -27 100,00 778 114,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 214,30 -27 100,00 678 114,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 411,32 -21 500,00 145 911,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 984,89 -3 200,00 27 784,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 234,00 -300,00 3 934,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,29 -2 100,00 5 651,29

710 Działalność usługowa 1 854 102,01 -38 100,00 1 816 002,01

71095 Pozostała działalność 1 674 102,01 -38 100,00 1 636 002,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 391,31 -39 200,00 929 191,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 346,94 1 000,00 184 346,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 044,52 100,00 25 144,52

750 Administracja publiczna 6 842 391,36 98 180,00 6 940 571,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 117 605,58 85 333,67 5 202 939,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 305 269,69 85 000,00 3 390 269,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 938,71 15 000,00 604 938,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 612,95 -10 000,00 96 612,95

4300 Zakup usług pozostałych 340 948,75 -4 666,33 336 282,42

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 581 620,56 12 846,33 594 466,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 574,22 5 936,00 376 510,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 660,00 6 764,89 69 424,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 655,00 145,44 8 800,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 961,53 10 700,00 562 661,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 395 322,76 10 700,00 406 022,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 081,76 12 700,00 149 781,76

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 190,89 -9 000,00 31 190,89

758 Różne rozliczenia 455 591,00 -20 000,00 435 591,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 455 591,00 -20 000,00 435 591,00

4810 Rezerwy 455 591,00 -20 000,00 435 591,00

801 Oświata i wychowanie 38 651 770,63 447 983,60 39 099 754,23

80101 Szkoły podstawowe 30 453 269,27 227 983,60 30 681 252,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

485 458,32 140 000,00 625 458,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 379 348,48 -450,00 378 898,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 669 990,03 -16 800,00 10 653 190,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 003 930,64 -2 872,80 2 001 057,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231 455,50 -411,60 231 043,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 027,18 -8 000,00 188 027,18

4260 Zakup energii 556 363,00 100 000,00 656 363,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 214,00 -450,00 7 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 884,00 4 000,00 159 884,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 521 400,00 -780,00 520 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139 900,00 -252,00 139 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 017 888,97 -70 000,00 947 888,97

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

132 509,28 -70 000,00 62 509,28

80104 Przedszkola 4 083 314,28 290 000,00 4 373 314,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

941 731,04 290 000,00 1 231 731,04

851 Ochrona zdrowia 361 797,42 6 000,00 367 797,42

85195 Pozostała działalność 32 288,00 6 000,00 38 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 333,00 6 000,00 9 333,00

852 Pomoc społeczna 3 705 052,92 0,00 3 705 052,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 029 949,26 0,00 1 029 949,26

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 1 000,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 460,00 -919,57 39 540,43

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -80,43 919,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 052,86 4 069,44 21 122,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 649,92 -4 069,44 4 580,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 301,23 0,00 273 301,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,04 2 154,85 8 355,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 228,00 -2 154,85 1 073,15

855 Rodzina 25 514 379,26 -79 700,00 25 434 679,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 249 918,00 300,00 18 250 218,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

300,00 300,00 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 793 423,34 -80 000,00 713 423,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -80 000,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 74 705,00 0,00 74 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 940,00 1 200,00 7 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 034,00 206,64 3 240,64

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 29,40 455,40

4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 -1 461,36 37 138,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,32 25,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 691 695,14 -2 224 805,87 9 466 889,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 194 330,51 -20 880,00 2 173 450,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 118,11 4 000,00 885 118,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 491,93 700,00 167 191,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 750,78 100,00 22 850,78

4260 Zakup energii 658 180,00 -29 180,00 629 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 351,38 2 000,00 33 351,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 1 500,00 2 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 78 213,85 325 446,36 403 660,21

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 295 446,36 297 446,36

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 306,95 -10 000,00 38 306,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 936 203,60 27 000,00 963 203,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 929,17 21 500,00 127 429,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 442,25 400,00 20 842,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 793,29 300,00 3 093,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 090,00 -33 500,00 111 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 490,00 30 000,00 39 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 134,02 100,00 4 234,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 2 000,00 2 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 710,34 200,00 1 910,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 6 000,00 240 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 972 192,23 -2 546 372,23 425 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 4



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 769,23 -1 775 769,23 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 603,00 -800 603,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 368 410,71 107 700,00 1 476 110,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 139,59 41 500,00 705 639,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 763,09 38 500,00 82 263,09

4300 Zakup usług pozostałych 14 261,20 3 000,00 17 261,20

92116 Biblioteki 576 495,87 50 000,00 626 495,87

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

576 495,87 50 000,00 626 495,87

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 19 700,00 104 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 19 700,00 24 700,00

92195 Pozostała działalność 42 775,25 -3 500,00 39 275,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 542,78 -4 200,00 3 342,78

4220 Zakup środków żywności 14 742,12 1 500,00 16 242,12

4300 Zakup usług pozostałych 20 490,35 -800,00 19 690,35

926 Kultura fizyczna 652 533,39 196 316,40 848 849,79

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 91 016,40 121 016,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 450,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 800,00 16 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 872,80 2 872,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 411,60 411,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 40 000,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 780,00 780,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 252,00 252,00

92695 Pozostała działalność 392 533,39 105 300,00 497 833,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 533,39 105 300,00 457 833,39

Razem: 119 435 636,66 -1 404 925,87 118 030 710,79

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 377 016,58 80 000,00 21 457 016,58

60016 Drogi publiczne gminne 21 079 516,58 80 000,00 21 159 516,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 485 052,24 80 000,00 8 565 052,24

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy
Sulejów

726 986,72 82 903,14 809 889,86

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z
odwodnieniem

352 000,00 -2 052,59 349 947,41

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych

1 037 905,82 -10 525,17 1 027 380,65

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150 mb) w
Sulejowie

210 000,00 9 674,62 219 674,62

855 Rodzina 90 000,00 -80 000,00 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 -80 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -80 000,00 10 000,00

Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka
Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie
kanalizacji ściekowej

90 000,00 -80 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 372,23 -2 540 372,23 620 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem 0,00 30 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 000,00 6 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 6 000,00 240 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

234 000,00 6 000,00 240 000,00

90095 Pozostała działalność 2 926 372,23 -2 576 372,23 350 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 769,23 -1 775 769,23 5 000,00

Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego
doliny rzeki Pilicy

1 780 769,23 -1 775 769,23 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 603,00 -800 603,00 5 000,00

Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego
doliny rzeki Pilicy

805 603,00 -800 603,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 352 533,39 105 300,00 457 833,39

92695 Pozostała działalność 352 533,39 105 300,00 457 833,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 533,39 105 300,00 457 833,39

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

352 533,39 105 300,00 457 833,39

Razem: 40 565 982,60 -2 435 072,23 38 130 910,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

23 485 639,10 0,00 23 485 639,10

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 700 000,00 8 700 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 14 000 000,00 -2 000 000,00 12 000 000,00

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 785 639,10 2 000 000,00 2 785 639,10

5 008 250,00 0,00 5 008 250,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 008 250,00 5 008 250,00

18 477 389,10 0,00 18 477 389,10

Rozchody ogółem:

DEFICYT

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota po zmianieWyszczególnienie ZmianaKwota przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 954 195,00 2 954 195,00

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 300 000,00 300 000,00

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 654 195,00 0,00 2 654 195,00

Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 230 000,00 230 000,00

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 618 000,00 82 903,14 700 903,14

Przebudowa ulicy Kwiatowej w Sulejowie 100 592,00 100 592,00

Przebudowa ulicy Torowej w Sulejowie 185 070,00 185 070,00

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z odwodnieniem 352 000,00 -2 052,59 349 947,41

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 958 533,00 -90 525,17 868 007,83

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150mb) w Sulejowie 210 000,00 9 674,62 219 674,62

2 954 195,00 0,00 2 954 195,00 2 954 195,00 0,00 2 954 195,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 137 500,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 533 409,00 533 409,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 576 495,87 50 000,00 626 495,87 0,00

1 109 904,87 50 000,00 1 159 904,87 182 500,00 0,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 485 458,32 140 000,00 625 458,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 509,28 -70 000,00 62 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 941 731,04 290 000,00 1 231 731,04 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 230 000,00 230 000,00

1 684 068,40 360 000,00 2 044 068,40 432 000,00 0,00 432 000,00

2 793 973,27 410 000,00 3 203 973,27 614 500,00 0,00 614 500,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

Barkowice wynajem dmuchańca na spotkanie integracyjne mieszkańców 800,00 -800,00 0,00 92195 4300 F

Barkowice
zakup urządzeń na plac zabaw i boisko w Barkowicach (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 92695 6050 F

Barkowice
zakup materiałów do zazielenienia "Strefy relaksu i zabawy" w Barkowicach (wkład własny do 

grantu sołeckiego)
0,00 5 800,00 5 800,00 92695 6050 F

Łazy Dąbrowa zakup butli tlenowych dla OSP w Łazach Dąbrowie 8 000,00 -8 000,00 0,00 75412 4210 F

Łazy Dąbrowa zakup materiałów na organizację spotkania integracyjnego mieszkańców Sołectwa 2 718,32 -1 200,00 1 518,32 92195 4210 F

Łazy Dąbrowa zakup i montaż drzwi do Sali OSP w części socjalnej 0,00 7 000,00 7 000,00 75412 4270 F

Łazy Dąbrowa zakup kosy spalinowej 0,00 700,00 700,00 75412 4210 F

Łazy Dąbrowa zakup art. spoż. na organizację spotkania integracyjnego mieszkańców Sołectwa 0,00 1 500,00 1 500,00 92195 4220 F

Łęczno ułożenie kostki brukowej przy budynku OSP w Łęcznie 9 000,00 -9 000,00 0,00 75412 4300 F

Łęczno ułożenie kostki brukowej przy budynku OSP w Łęcznie 0,00 9 000,00 9 000,00 92109 4210 F

Podlubień
zagospodarowanie działki na miejsce sportowo-rekreacyjne (Zagospodarowanie nieruchomości 

na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
16 751,39 -6 000,00 10 751,39 92695 6050 F

Podlubień zakup projektu oświetlenia (Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów) 0,00 6 000,00 6 000,00 90015 6050 F

Witów
zakup wyposażenia na plac zabaw przy Sali OSP w Witowie (Zagospodarowanie nieruchomości 

na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
4 000,00 -4 000,00 0,00 92695 6050 F

Witów wykonania klimatyzacji w sali OSP 7 000,00 3 000,00 10 000,00 92109 4300 F

Witów zakup sprzętu AGD do kuchni w Sali OSP w Witowie 2 000,00 4 000,00 6 000,00 92109 4210 F

Witów zakup materiałów na spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa 3 000,00 -3 000,00 0,00 92195 4210 F

Razem 68 269,71 0,00 68 269,71

656 995,05 Ogółem 656 995,05 0,00 656 995,05

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

28 865,38

18 218,32

30 190,35

16 751,39

22 713,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85195 0970 wpłaty na transport i punkt szczepień 15 288,00 6 000,00 21 288,00 0,00

851 85195 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00

851 85195 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 245,00 245,00

851 85195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 333,00 6 000,00 9 333,00

15 288,00 6 000,00 21 288,00 15 288,00 6 000,00 21 288,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

COV 2, finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19.

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90019 0690 wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 15 000,00 0,00

900 90019 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 5 000,00 15 000,00

900 90019 4300 zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

§Rozdział

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXVIII/354/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 września 2021 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu otrzymanych opłat i kar za korzystanie ze środowiska

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA5B45F-655D-4B90-A541-925FB1EFF6FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

